Q 2

suum

,, suum deridebit, & ventatem non
,, loquetur; docuerunt enim linguā
,, suam loqui mendaciū , vt iniquè
,, agerent, laborauerūt. Hæc omnia
eueniunt vbi timoris diuini , pie-
tatis veræ, ac sanctæ iustitiæ & iu-
dicij ratio à principibus & magi-
stratibus negligitur: ex quo malo
furta, latrocinia, homicidia, adul-
teria , scortationes , blasphemiae:
periuria, usurpæ, disciplinæ paternæ
contemptio, & irreuerētia aduer-
sum superiores , diuinorū deniq;
præceptorū obliuio vel neglectio,
cæteraq; vitiorum ac flagitorum
horrenda mōstra oriuntur & ex-
istūt; quorū exempla præter æter-
num exitium, in quod præcipites
homines rapiuntur, in causa sunt,
vt Christus , Christiq; purissima
ac sanctissima religio à barbaris
infidelibusq; nationibus, atque à
perfidis

perfidis Iudæis non solū contem-
ptui ac despectioni habeatur, sed
crebris probris & maledictis im-
petatur, videntibus nimirum ac
notantibus illis Christianorū ci-
uitates & resp. homicidis, fœne-
ratoribus, usurariis, dolosis, insi-
diatoribus, calumniatoribus, la-
tronibus, furibus, fraudulētiis, le-
nonibus, meretricibus, scortis, a-
dulteris, aliisq; nefandis flagitiis
plenas, odio, inuidia, suspicione,
offensione q; refertas, pacis ac sin-
ceræ fidei vñu carētes: deniq; om-
ni iniuria & carnali licentia, om-
niq; ue fraudis & calliditatis com-
mento feruētes. Quæ omnia sce-
lera ac vitia illinc exulant, vbi de-
coris & honesti Chrtstiani, vbi di-
uinorum præceptorū studium &
cura apud principes & magistra-
tus viget, vbi iniuriæ, facinora, vl-

Q 3 tiones,

tiones, contentiones non ad fortitudinem aut splendorē aut celebritatem familiarū vel personarū, sed ad summum dedecus opprobriumq; referūtur ; vbi plausibus magnis sola virtus excipitur: crudelitas verò & iniuria , immodestia, inhumanitas, superbia & arrogantia explodūtur. Fieri autem non potest in iis locis quibus qui præsunt diligenter consulunt & prospiciūt; exemplumq; sui ipsorum præbēt inculpatū, vt homicidæ, fures, latrones, blasphemi, adulteri publici , periuri, lenones, usurarij, fraudulenti, auari, nocētes, venefici, diuinatores, incantatores, aliive quo quis modo diuinorum legum contemptores transgressoresve mancant, & regnent; quin omnes iuxta diuinorum iudiciorum præscriptū, quo ad fieri potest,

potest, tollantur, vel eiiciātur, non modò ne suis maleficiis & sceleribus alios lædant, sed ne rem publicam omnē atq; iuuētutem imprimis turpi consuetudine corrūpentes in similia scelera impellāt, discipulosq; magistris ipsis dete-
riores producant. Quoniā dociles imitandis turpibus ac prauis omnes sumus, & vt diuinum oraculū ait ; Sensus & cogitatio humani Gen.8.
cordis in malum prona sunt ab adolescentia sua.